Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  Municipal  da  Estância  Turística  de
Joanópolis

Requerimento nº 07/2006

Genyson  Pereira  Farias,  Vereador  em  exercício
junto a Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne
Vossa  Excelência,  a  prestar  informações  se  houve  a  prestação  de  contas
conforme prevê o parágrafo único da Lei Municipal nº 1412, de 03 de agosto
de 2005, por parte da Associação para Desenvolvimento Social de Joanópolis
–  Pro-Joá,  acerca  do  repasse  de  R$  18.000,00,  destinado  pela  Prefeitura
Municipal  de  Joanópolis  à  referida  Associação.  Caso  afirmativo,  solicito
cópia da referida prestação de contas.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida da função fiscalizadora do Poder Legislativo
Municipal.

Joanópolis, 16 de março de 2006.

Genyson Pereira Farias
Vereador